لفظ

روزنامہ

یور شہنہ

ایڈیٹیو

روز دین توہر

The Daily ALFAZL RABWAH قیمت

جلد ۵۵

۱۲ تہ تیج ۲۳ شوال ۱۳۸۵ھ ۱۲ فروری ۱۹۶۶ء نمبر ۳۶

انجک احمدیہ

۵۔ ربوہ الرزوری۔ حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر سے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے الحمد للہ

۵۔ ربوہ الرزوری۔ حضرت سیدہ نواب مبارکہ بیگم صاحبہ مدظلہا العالی کی طبیعت بلڈ پریشر کی وجہ سے بالعموم ناساز رہتی ہے اور آپ کو زوری بہت محسوس فرماتی ہیں۔